אגניהו זמאלה
על-ידי ב"כ עו"ד שגיא גרינפלד
3. אביאל זיתוני
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי סקה ועו"ד יוסי בכר
4. שלומי חיוט
על-ידי ב"כ עו"ד ירוסלב מץ

### גזר דין

#### כללי

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות: נאשם 1 - עבירה של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 334 יחד עם סעיף 335(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ועבירה של קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; נאשם 2 - עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע ועבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין; נאשמים 3 ו-4 - עבירה של ניסיון לתקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות לפי סעיף 380 יחד עם סעיף 382(א) ויחד עם סעיפים 25 ו-29(ב) לחוק העונשין ועבירה של קשירת קשר לביצוע פשע.

ככל שקיימת מניעה על-פי דין בהעברת הסכום, תעמוד ההוראה בדבר ביצוע התשלום על-ידי הנאשם עד ליום 1.8.23, על כנה.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשרות המבחן וכן לממונה על עבודות שירות.**

**ניתן והודע היום כ"א תמוז תשפ"ג, 10/07/2023 במעמד הצדדים.**

**בני שגיא, שופט
סגן נשיא**